
Veread rJ' 	0 
resde te 20 

A SILVA 
024 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 57 , DE 2023 
Designa Vereador para finalidade que 

especifica. 

O VEREADOR JÉFERSON LUÍS DA SILVA, Presidente da 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei: 

RESOLVE: 

10  Designar os Vereadores AMARAI DE OLIVEIRA GOMES 
(PODEMOS), para participar de audiência junto ao Ministério de Estado de Esportes e 
Gabinetes dos Deputados Federais Thiago Milhim, Renata Abreu, Alexandre Leite, 
Arnaldo Jardim, Fausto Pinato e Bruno Ganen, para tratar de assuntos de interesse 
do município, referente a liberação de recursos financeiros para atender ações e 
serviços na área da saúde e obras de infraestrutura, na cidade de Brasília - DF, nos 

dias 29, 30 e 31 de agosto de 2023. 

20  Designar a servidora Vanessa Ferian, RG n° 33.408.551-2, 
ocupante do emprego público de Técnico Administrativo do Quadro de Pessoal da 
Câmara Municipal, como responsável pelo recebimento do montante alusivo ao 
adiantamento, correspondente a R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais), sendo R$ 
750,00 destinado ao custeio das despesas de viagem, em conformidade com o Art. 

40  

da Resolução n° 150, de 15 de junho de 1999 e o valor de R$1.300,00 para atender 
pagamento de hospedagem nos termos do disposto no artigo 9° da Resolução no 256, 

de 25 de agosto de 2015. 

3° As despesas com a execução desta Portaria, serão suportadas 

por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente. 

4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, A' 'E-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Munici - 4 og uaç , 22 de agosto de 2023. 

Registrada, afixada e encaminhadSji  p  blicação na data supra. 

SÉRGIO JA11A1INÕ D SOUZA 
Secretário Admin' ;trativo 

Rua José Colombo, 235  •  Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100 

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


